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RISTORANTE PIZZERIA
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bo Eliya

Am Stadtwald 7 - 59227 Ahlen
|, 02382/3286 (Tennisclub Blau-Weil 23 e.V.)

OFFNUNGSZEITEN:
Montag Ruhetag

Di.=Sa.: 17:00 - 22:00 Uhr
So.: 16:00 - 21:00 Uhr

( / O e

400 Pizzabrotchen

it Dippectie oder Keutertutior

401 Plzzabrot

et IGkes Ungd Knotiauch

402 Tomatensuppe

403 Bruschetta dl Promodort
mit Tormaten, 2wiebein, und Knoblauch

404 Mozareila Caprese

el Mrischen Tormatenschoben ond Basiam

405 Antipasto Misto

mit Parmaschinken, Ofven ured Parmesan und Gerndse

0

406 Gebratene Garmelen

mit Potersiie, Knobiauch, Peperond, frischen Tomaten

aut einem Rucoiaboot

.//)r' 330

Pizza Margherita
mit Tomaten undg Kise

Plzza Salami
met Satamy

Pizza Paprika

mit Paprika

Pizza Prosciutio

mt Schicken

Pizza Funghi

me Pen

Plzza Satami-Funghi

ma Salami uned Ale

Pizza Tonno
mit Thuntisch

4,50

5,50

550

5,50

5,50

6,50

6~

6,50

8,50

8,50

26cm 32cm

5,50

-
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A

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

08 Pizza Pugliese

mit Pagria, Zwiebein und Peperoni

09 Pizza Tonno E Cipolia

mit Thunfisch und Zeviebeln

Pizza Gyros
mil Gyros, Jwielein urd Hausdressing

Pizza Delikat

mit Salamd, P, Zwiebein und Brokiol
Pizza Hawaii

mit SShinkion und Ananas

Pizza Quattro-Stagioni

mit Salame, PR, Pagrla und Schirkan

Pizza Gamberti

ot Kea0en und Knobisuch

Pizza Emigrante

mit Kxabben, Sahnesofie und Knotiauch
Pizza Buongustaio

mill Plan, Brokdol, Gorponeots und Knobiauch
Pizza Roma

mit PRe, Papréa, Spargel und Oliven

Plzza Vegeataria
mit Brokdoll, Spinat, Papriics, Charmpignons
und frischem Knoblauch

Pizza Toscana

mit Thunfisch, Pize, Sardefien und Knobiauch
Pizza Wicano

ml Schken, Papriay, Zwictedn

nd scharfe Peperon

Plzza Chicken

i Mnchertnst, Jwiebein und Hausdrossing

Pizza Fruttl DI Mare

it Meoresiructten und Knobiach

26em

6~ 750
650 8-
750 9~

7- 850
650 8-
650 8-

i~ 850

8~ 950

7~ 850

7~ 850

7~ 850

7~ 850

7~ 850
750 98-
750 9~



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35

36

40

Pizza nach Art des Hauses 7~
mit Schinken, Salami, Pilze und Thunfisch

Pizza Spinaci 6,50
mit Spinat, Gorgonzola und Knoblauch

Pizza Salmone 7,50

mit Lachs, Brokkoli, Zwiebeln und Knoblauch

Pizza Primavera 7-
mit Zucchini, Paprika, Pilze, frische Tomaten
und Knoblauch

Pizza Hollandaise 7,50
mit Schinken, Brokkoli, Spargel
und Sauce Hollandaise

Pizza Rucola 7.~
mit Rucola, frische Tomaten, Zwiebeln
und Parmesan

Pizza Sicilia 7~
mit Zwiebeln, Sardellen, Kapern, Knoblauch

und Oliven

Pizza Caprese 6,50
mit frischen Tomaten, Mozarella und Basilikum

Pizza Quattro Formagi 6,50
mit 4 Kasesorten

Pizza Scampi 8,50
mit Scampi, Brokkoli, Zwiebeln und Knoblauch

Pizza Parma 8-

mit Parmaschinken, Rucola, Parmesan, Tomaten
Calzone mit Salami, Schinken und Pilze

Calzone Popeye
gefiillt mit Spinat, Gorgonzola, Knoblauch

Pizza Mediterran 71—
mit Pilze, Paprika, Aubergine, Zucchini und Knoblauch

Familienpizza 40 cm
belegt nach Wahl bis zu 4 Zutaten

8,50

8,90

10,-

9,50

8,50
8,50

8,90

15,50

Bei Lebensmittelunveriréglichkeiten oder Infos zu Zusatzstoffen und

Allergenen fragen Sie bitte unser Service-Personal
Wir geben gerne Auskunft,
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52

93

54

a5

o6

a7

Gemischter Salat 4~
mit gemischtem Salat, Tomaten, Gurken, Mohren,
Paprika und Zwiebeln

Tomatensalat 4,50
mit Tomaten und Zwiebeln
Insalata Caprese 7,50

mit gemischtem Salat, Tomaten, Gurken, Mohren,
Paprika, Zwiebeln, Mozarella und Oliven

Insalata Karibik 8,—
mit gemischtem Salat, Tomaten, Gurken, Mohren,
Paprika, Zwiebeln, Thunfisch und Ananas

Insalata Chicken Curry 9-
mit gemischtem Salat, Tomaten, Gurken, Mohren,
Paprika, Zwiebeln, Hirtenkase und Hahnchenbrust

Insalata Scampi 10—
mit gemischtem Salat, Tomaten, Gurken, Mohren,
Paprika, Zwiebeln, Oliven, Peperoni, Pilze und Scampi

Insalata Italiana 7,50
mit gemischtem Salat, Tomaten, Gurken, Mohren, _

Paprika, Zwiebeln, Kase und Ei 1@
Insalata al Tonno = 8,—

mit gemischtem Salat, Tomaten, Gurken, Mohren,
Paprika, Zwiebeln, Kase, Ei und Thunfisch

Dressing nach Wahl: -
Balsamico-Essig, Joghurt oder Essig und Ol
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70

71

72

73

78

79

80

81

82

83

Spaghetti Napoli 6,50
mit Tomatensolie

Spaghetti Aglio B,
mit frischen Tomaten, Zwiebain, Oliven,

Knoblauch und Oltvendl

Spaghetti Carbonara 7,50
mit Sahnesauce, Schinken, Ei

Spaghetti a la Brokkoll 8,50

mit SpazialsoBe, Schinken, Brokkoll, Pepesonl
ung Knoblauch uberbacken

Spaghetti Frutti di Mare 9~

mit Meeresfriichtan, Knablauch und Speziaisofle

Penne Kentucky 8,50
mit Hahnchenbrust, Brokkoll und Sahnesofe tberbacken

Penne Quattro Formaggi 8-
mit verschiedenen 4 Kasesortan und Sahnesolle Uberbacken
Penne Mamma Rosa 8-

Maccheroni mit Yorderschinkan, Champignons,
TomatansoBe mit Kasa im Ofan uberbacken

Penne Brokkoli
mil SpeziaisoBe, Brokkoll, Schinken, Peperon
und Knoblauch Uberbackan

8,50

Penne al Spinaci 8,50
mit SpeziatsoBe, Spinat, Gorgonzola und

Knoblauch uberbacken

Penne al Gorgonzola 8,50

mit Gorgonzoia, Pilze und Sahnesole Oberbackan

Penne a la Panna 7.50

oefllite Nodain mit SahnesoBe und Schinken

88 Lasagne al Forno 8-

mit Schinken, £l und Kase (Iberbacken

89 Lasagne nach Art des Hauses

mit Schinkan, El und Gorgonzola dbeérbacken

kg;}_?///:/(///

108 Tagliatelle Romana
mit Spezialsofie, Spinat, Pilze, Knoblauch, Gorponzola
im Ofen Gberbacken

109Tagliatelle al Salmone
mit Sahnasofia, Brokkol, Lachs und Knoblauch
im Ofen Obarbacken

110 Tagliatelle Gamberti

mit SpeziatsoBe, Krabben, Knoblauch Im Ofen Gbérbackan

9,50

9,50

Extra Wiinsche werden extra berechnet!
Alle Gerichte auch auBer Haus!

8al Lebensmittelunvertrdgbohkaden oder Infos zu Zusatzstoifen und
Allergenen fragen Sie bitte unser Service-Personal
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